_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 447.05.2021

Santo André, 13 de maio de 2021.

Requerimentos do Vereador Dr. Pedro Awada

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1090/2021 – G.P. – Proc. 748/2021, protocolado sob o nº 4112/2021, onde solicita revisão e

atualização das informações constantes no site da Prefeitura e Guia de Saúde;

Ofício nº 1285/2021 – G.P. – Proc. 2162/2021, protocolado sob o nº 5613/2021, onde reitera pedido

de informes quanto à revisão e atualização dos dados constantes no site da prefeitura e guia de saúde,

esclarecemos:

 De acordo com a Secretaria de Saúde, todos os endereços e telefones da rede de saúde

andreense já se encontram atualizados no site da Prefeitura, bem como os serviços oferecidos,

no tópico Unidades/Rede de Saúde em Secretarias-Secretaria de Saúde.

Informa ainda que uma nova versão (em PDF) do Guia da Saúde distribuído à população

também será disponibilizada na homepage do sítio oficial: www.santoandre.sp.gov.br para

facilitar o acesso dos cidadãos.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
DCSS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340037003400350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/
http://www.santoandre.sp.gov.br/